[image: image1.png]

	E S T A D O   D E  S A N T A   C A T A R I N A

C Â M A R A   M U N I C I P A L   D E   F L O R I A N Ó P O L I S
P R E S I D Ê N C I A

LEI COMPLEMENTAR Nº 287/2007, de 25 de julho de 2007.
Procedência: Vereador Oscar Manoel Conceição
Natureza: Projeto de Lei Complementar nº 529/2003
DOE nº 181171 de 25.7.2007
Fonte: CMF/Gerência de Documentação e Reprografia
altera zoneamento aprovado pela lei complementar n. 001 de 1997
O Prefeito Municipal de Florianópolis, faz saber a todos os habitantes do Município que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou e ele sanciona a seguinte Lei Complementar:
Art. 1° Fica alterada para Área Verde de Lazer (AVL) parte da Área Residencial Exclusiva-2 (ARE-2), localizada na UEP-17, Itacorubi Norte, conforme delimitação constante no mapa anexo, escala 1:10.000, parte integrante desta Lei Complementar.

Art. 2º Esta Lei Complementar entra em vigor na data de sua publicação.
Florianópolis, aos 12 de julho de 2007.

DÁRIO ELIAS BERGER
Prefeito Municipal
Centro Legislativo Municipal de Florianópolis – Rua Anita Garibaldi, 35 – Centro – CP 166 – CEP 88010-500 - Florianópolis – SC
Fone (048) 3027-5700 – FAX (048) 3027-5772 – www.cmf.sc.gov.br – cmf@cmf.sc.gov.br

[image: image1.png]